ULM TECHNOLOGIE
2017 - 2018
MOTEURS
MOTEURS
Toutes les dimensions sans unités sont indiquées en millimètre sauf cas contraire l’unité sera indiquée.
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20
 MOTEUR ROTAX 582 & ACCESSOIRES
 PIÈCES DÉTACHÉES POUR ROTAX 503

39
↓ Pour toute commande de pièces veuillez nous communiquer le numéro de la pièce ci-dessous ↓
ÉCLATÉ MINI 2 +
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20  10
N° Réf Réf fournisseur Désignation
1 76100/01 MINI2PLUS/01  Régulateur 12V
2 76100/02 MINI2PLUS/02 Transducteur (bobine d’allumage)
3 76100/03 MINI2PLUS/03 Set entretoise M8
4 76100/04 MINI2PLUS/04 Culasse Mini 2 Plus
5 76100/05 MINI2PLUS/05 Kit Joint (joint de culasse, cylindre, échappement, admission collecteur, admission carburateur)
5 76100/05T MINI2PLUS/05T Joint O ring de culasse
6 76100/06 MINI2PLUS/06 Kit goujon de culasse
7 76100/07B MINI2PLUS/07 Cylindre Mini 2 Plus après n°3862
8 76100/08 MINI2PLUS/08 Joint de cylindre
9  76100/09 MINI2PLUS/09 Silent bloc  moteur M8
10 76100/10 MINI2PLUS/10 Carter Mini 2 Plus
11 76100/11 MINI2PLUS/11 Set vis carter M6
12 76100/12 MINI2PLUS/12 Embout de dépression M6 x 6
13 76100/13 MINI2PLUS/13 Joint d’embout de dépression M6
14 76100/14 MINI2PLUS/14 Collier de serrage
15 76100/15 MINI2PLUS/15 Filtre à air
17 76100/17 MINI2PLUS/17 Carburateur WALBRO WB 37
17A 76100/17A MINI2PLUS/17A Entretoise de support Walbro
17B 76100/17B MINI2PLUS/17B Support filtre à air
18 76100/18 MINI2PLUS/18 Set vis M6 x 20 collecteur
20 76100/20 MINI2PLUS/20 Collecteur support carburateur
21 76100/21 MINI2PLUS/21 Boîte à clapet d’admission
22 76100/22 MINI2PLUS/22 Joint de boite à clapet admission
23 76100/23 MINI2PLUS/23 Démarreur électrique 250W DX 16
26 76100/26 MINI2PLUS/26 Couronne de démarreur
27 76100/27 MINI2PLUS/27 Rondelle de poulie primaire
28 76100/28 MINI2PLUS/28 Ecrou de poulie primaire et volant M12 X 125
29 76100/29 MINI2PLUS/29 Courroie Poly V - J508
30 76100/30 MINI2PLUS/30 Flasque hélice
32 76100/32 MINI2PLUS/32 Vis de réglage excentrique
33 76100/33 MINI2PLUS/33 Poulie secondaire
34 76100/34 MINI2PLUS/34 Rondelle poulie secondaire
35 76100/35 MINI2PLUS/35 Set roulement poulie secondaire
54 76100/54 MINI2PLUS/54 Pot d’échappement d’origine
55 76100/55 MINI2PLUS/55 Plaque support moteur / pot
56 76100/56 MINI2PLUS/56 Carburateur Bing 32
57 76100/57 MINI2PLUS/57 Filtre à air carburateur Bing
63 76100/63 MINI2PLUS/63 Kit membrane WALBRO WB32
63B 76100/63B MINI2PLUS/63B Kit membrane WALBRO WB37/39
64 76100/64 MINI2PLUS/64 Petite membrane WB32/37
    65... 76100/65 MINI2PLUS/65 Valve carbone pour boîte à clapet admission
RÉFÉRENCES MINI 2 +
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20
11
OPTION MOTEUR SIMONINI MINI 2 PLUS

 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20
13
↓ Pour toute commande de pièces veuillez nous communiquer le numéro de la pièce ci-dessous ↓
L’allumage est identique au MINI2PLUS et MINI3 / Le réducteur et l’admission est identique au MINI2PLUS
ÉCLATÉ MINI 2 EVO
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20  14
N° Réf Désignation
1 MINI2EVO/01 Régulateur 12V
3 MINI2EVO/03 Set entretoise
4 MINI2EVO/04 Culasse MINI 2 EVO
5 MINI2EVO/05 Joint de culasse MINI2 EVO
6 MINI2EVO/06 Kit goujon de culasse
7 MINI2EVO/07 Cylindre MINI 2 EVO
8 MINI2EVO/08 Joint de cylindre
9 MINI2EVO/09 Silent bloc moteur
10 MINI2EVO/10 Carter MINI 2 EVO
11 MINI2EVO/11 Set vis carter M6
17 MINI2EVO/17 Carburateur WB39
40 MINI2EVO/40 Kit joint SPY
41 MINI2EVO/41 Set roulement d’axe vilebrequin
42 MINI2EVO/42 Vilebrequin avec bielle
     54… MINI2EVO/54 Pot d’échappement d’origine
76001-UO6 L’unité 275 g 76001-UO7 L’unité 300 g
Arrache volant  Extracteur de poulie pour Ø 53 / 55 / 56 Extracteur de poulie avec rapport 1:300 Ø 44
76001-UO2 L’unité 175 g
OUTILLAGE MOTEUR SIMONINI MINI 2 EVO

Pot d'échappement
Régulateur de charge 12 volts
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20  18
↓ Pour toute commande de pièces veuillez nous communiquer le numéro de la pièce ci-dessous ↓
ÉCLATÉ MINI 3
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20
19
N° Réf Désignation
1 MINI3/01 Vis
2 MINI3/02 Echappement d’origine
4 MINI3/04 Kit vis moteur
5 MINI3/05 Joint de culasse MINI 3
7 MINI3/07 Culasse MINI 3
8 MINI3/08 Kit silent blocs
9 MINI3/09 Kit goujons pour culasse
10 MINI3/10 Cylindre MINI 3
11 MINI3/11 Joint de cylindre
15 MINI3/15 Vis support stator
16 MINI3/16 Stator IDM
17 MINI3/17 Volant MINI3
18 MINI3/18 Vis fixation stator
19 MINI3/19 Vis + rondelle pour pignon
21 MINI3/21 Vis fixation support
22 MINI3/22 Vis fixation bobine
23 MINI3/23 Support aluminium bobine
24 MINI3/24 Ecrou support bobine
25 MINI3/25 Transducteur IDM
26 MINI3/26 Rondelle bobine
27 MINI3/27 Ecrou bobine
28 MINI3/28 Plaque support stator
29 MINI3/29 Vis de dépression
30 MINI3/30  Rondelle vis de dépression
31 MINI3/31 Boîte à clapet d’admission
32 MINI3/32 Collier collecteur carbu
33 MINI3/33 Filtre à air
34 MINI3/34 Collier filtre à air
35 MINI3/35 Carburateur BING 54
36 MINI3/36 Tuyau mise à l’air carbu
37 MINI3/37 Vis collecteur carbu
38 MINI3/38 Rondelle collecteur carbu
39 MINI3/39 Collecteur support carburateur (ajouter la lettre A pour la version année 2011)
40 MINI3/40 Joint d’admission
41 MINI3/41 Carter MINI 3
42 MINI3/42 Vis blocage axe excentrique
43 MINI3/43 Rondelle blocage axe excentrique
44 MINI3/44 Kit de vis carter
46 MINI3/46 Axe excentrique poulie secondaire
47 MINI3/47 Circlips poulie secondaire
RÉFÉRENCES MINI 3
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20  20
N° Réf Désignation
48 MINI3/48 Set roulement poulie secondaire
49 MINI3/49 Entretoise roulement poulie
50 MINI3/50 Rondelle axe excentrique
51 MINI3/51 Vis axe excentrique
52 MINI3/52 Courroie Poly-v J674
53 MINI3/53 Poulie secondaire
54 MINI3/54 Flasque hélice
55 MINI3/55 Vis de flasque d’hélice
56 MINI3/56 Vis poulie primaire
57 MINI3/57 Rondelle poulie primaire
58 MINI3/58 Poulie primaire
59 MINI3/59 Couronne de démarreur
60 MINI3/60 Kit vis démarreur
61 MINI3/61 Démarreur électrique 12 volt 400 W
62 MINI3/62 Vilebrequin
63 MINI3/63 Joint SPY
64 MINI3/64 Kit roulement d’axe vilebrequin
65 MINI3/65 Rondelle axe bielle
68 MINI3/68 Axe de vilebrequin
69 MINI3/69 Kit piston, segments, axe piston, et clips
69A MINI3/69A Kit segments de piston
70 MINI3/70 Régulateur 12V
71 MINI3/71 Bougie d’allumage NGK
72 MINI3/72 Support échappement
73 MINI3/73 Collecteur d’échappement
74 MINI3/74 Joint d’échappement
75 MINI3/75 Antiparasite
76 MINI3/76 Ecrou + rondelle pour volant moteur
77 MINI3/77 Pompe à essence DELL ORTO
78 MINI3/78 Soupape à clapet
76001-UO2 L’unité 175 g 76001-UO1 L’unité 205 g
OUTILLAGE MOTEUR SIMONINI MINI 3
Extracteur poulie primaire Arrache volant
74570-SI3 L’unité 2,5 kg

76016 L’unité Moteur SIMONINI MINI 4 - Démarreur électrique 14,5
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20  22
↓ Pour toute commande de pièces veuillez nous communiquer le numéro de la pièce ci-dessous ↓
ÉCLATÉ MINI 4
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20
23
N° Réf Désignation
2 MINI4/02 Bobine d’allumage
3 MINI4/03 Kit entretoises
4 MINI4/04 Culasse
5 MINI4/05 Joint de culasse
6 MINI4/06 Goujon de cylindre/culasse
7 MINI4/07 Cylindre
8 MINI4/08 Joint de cylindre
9 MINI4/09 Silent bloc moteur (le kit de 4)
10 MINI4/10 Carter
11 MINI4/11 Kit vis carter
12 MINI4/12 Embout de dépression
15 MINI4/15 Filtre à air
17 MINI4/17 Carburateur WALBRO WB 37
17A MINI4/17A Entretoise de support carbu
17B MINI4/17B Support de filtre à air
20 MINI4/20 Collecteur support carburateur
21 MINI4/21 Boîte à clapet d’admission
22 MINI4/22 Joint de boîte à clapet d’admission
23 MINI4/23 Démarreur électrique
27 MINI4/27 Vis et rondelle pour pignon
29 MINI4/29 Courroie Poly V  J457 14 dents
30 MINI4/30 Flasque d’hélice
32 MINI4/32 Vis de réglage excentrique
33 MINI4/33 Poulie secondaire
34 MINI4/34 Rondelle poulie secondaire
35 MINI4/35 Roulement poulie secondaire
36 MINI4/36 Entretoise roulement poulie
37 MINI4/37 Circlip poulie secondaire
38 MINI4/38 Axe excentrique poulie secondaire
40 MINI4/40 Joint SPY
41 MINI4/41 Roulement vilebrequin x2
42 MINI4/42 Vilebrequin
46 MINI4/46 Kit piston, segments, axe piston, et clips
46/A MINI4/46A Kit segments
47 MINI4/47 Volant d’allumage
51 MINI4/51 Poulie primaire
52 MINI4/52 Bougie NGK B9ES
54 MINI4/54 Pot d’échappement d’origine
55 MINI4/55 Plaque support moteur et lanceur
60 MINI4/60 Joint d’échappement
RÉFÉRENCES MINI 4
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20  24
N° Réf Désignation
61 MINI4/61 Collecteur d’échappement
62 MINI4/62 Lanceur manuel
63 MINI4/63 Cloche pour lanceur manuel
     64... MINI4/64 Platine support lanceur manuel
OUTILLAGE POUR MOTEUR SIMONINI MINI 4
Extracteur poulie primaire, arrache volant
76001-UO3 L’unité 240 g
NOTES :

27
Réducteur
↓ Pour toute commande de pièces veuillez nous communiquer le numéro de la pièce ci-dessous ↓
ÉCLATÉ VICTOR 1 PLUS et SUPER
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20  28
N° Réf Désignation
1 VICTOR1/01 Kit vis moteur
2 VICTOR1/02 Collecteur d’échappement avec ressort
3 VICTOR1/03 Kit joint moteur
4 VICTOR1/04 Joint de cylindre
5 VICTOR1/05 Cylindre
6  VICTOR1/06 Kit joints de culasse (grand)
7 VICTOR1/07 Kit goujons cylindre
8 VICTOR1/08 Culasse
9 VICTOR1/09 Set rondelles culasse
10 VICTOR1/10 Set écrous culasse
11 VICTOR1/11 Kit joint de culasse (petit)
12 VICTOR1/12 Embout circuit d’eau
13 VICTOR1/13 Collier de serrage
14 VICTOR1/14 Durite coudée à 90°
18 VICTOR1/18 Carter de couverture d’allumage
21 VICTOR1/21 Courroie pompe à eau
23 VICTOR1/23 Double poulie pompe à eau
24 VICTOR1/24 Pompe à eau
28 VICTOR1/28 Carter d’allumage
30 VICTOR1/30 Collecteur support carburateur
31 VICTOR1/31 Collier de serrage
32 VICTOR1/32 Collier de serrage
33 VICTOR1/33 Filtre à air
34 VICTOR1/34 Carburateur A10 (pour le Victor super) A11 (pour le Victor plus)
35 VICTOR1/35 Tuyau prise d’air carburateur
38 VICTOR1/38 Boîte à clapet d’admission
39 VICTOR1/39 Joint boîte à clapet
40 VICTOR1/40 Bobine d’allumage
41 VICTOR1/41 Carter central
43 VICTOR1/43 Démarreur électrique
48 VICTOR1/48 Vis de dépression
49 VICTOR1/49 Kit piston, segments, axe piston, et clips
49S VICTOR1/49S Kit segments
50 VICTOR1/50 Kit joint SPY
51 VICTOR1/51 Circlips
52 VICTOR1/52 Kit roulements
54 VICTOR1/54 Roulement cage piston
55 VICTOR1/55 Vilebrequin complet
58 VICTOR1/58 Rotor et stator
59 VICTOR1/59 Couronne pour démarreur
RÉFÉRENCES VICTOR 1 PLUS ET SUPER
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20
29
N° Réf Désignation
60 VICTOR1/60 Anti-parasite
61 VICTOR1/61 Bougie NGK
62 VICTOR1/62 Pot d’échappement d’origine
63 VICTOR1/63 Set roulement
64 VICTOR1/64 Poulie secondaire
65 VICTOR1/65 Poulie primaire
66 VICTOR1/66 Plaque support réducteur
67 VICTOR1/67 Courroie POLY V
68 VICTOR1/68 Axe support poulie secondaire
69 VICTOR1/69 Valve thermostatique
70 VICTOR1/70 Flasque  hélice
71 VICTOR1/71 Entretoise roulement
72 VICTOR1/72 Circlips
75 VICTOR1/75 Régulateur
A18... 70503 Pompe à essence MIKUNI Mono carbu
OUTILLAGE MOTEUR SIMONINI VICTOR 1
76001-UO5 L’unité 240 g
Extracteur poulie primaire, arrache volant Arrache volant  magnétique

 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20  32
↓ Pour toute commande de pièces veuillez nous communiquer le numéro de la pièce ci-dessous ↓
ÉCLATÉ VICTOR 2 PLUS ET SUPER
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20
33
N° Réf Désignation
1 VICTOR2/01 Kit vis moteur
2 VICTOR2/02 Collecteur d’échappement avec ressort
3 VICTOR2/03 Kit joint moteur
4 VICTOR2/04 Joint de cylindre
5 VICTOR2/05 Cylindre
6 VICTOR2/06 Joint O-ring de culasse grand model
7 VICTOR2/07 Set de goujon pour culasse
8 VICTOR2/08 Culasse
9 VICTOR2/09 Set rondelles pour culasse
10 VICTOR2/10 Set écrous pour culasse
11 VICTOR2/11 Joint O-ring de culasse petit modèle
12 VICTOR2/12 Raccords durite d’eau (x2)
13 VICTOR2/13 Durite d’eau coudée à 90°
14 VICTOR2/14 Admission d’eau
17 VICTOR2/17 Pompe à eau
18 VICTOR2/18 Carter d’allumage
23 VICTOR2/23 Courroie pour pompe à eau
25 VICTOR2/25 Poulie double pour pompe à eau
28 VICTOR2/28 Carter d’allumage
31 VICTOR2/31 Boite à clapet d’admission
32 VICTOR2/32 Bride d’admission
34 VICTOR2/34 Carburateur BING 54 - A10 (pour le Victor plus) A11 (pour le Victor super)
38 VICTOR2/38 Filtre à air
39 VICTOR2/39 Joint boîte à clapet
41 VICTOR2/41 Carter moteur
42 VICTOR2/42 Prise de dépression avec joint
48 VICTOR2/48 Démarreur électrique
49 VICTOR2/49 Kit piston, segments, axe piston, et clips - 49S = Kit segments pour un piston
50 VICTOR2/50 Vilebrequin complet avec bielle
50A VICTOR2/50A Roulement à aiguille petit model
50B VICTOR2/50B Roulement à aiguille grand model
50C VICTOR2/50C Circlip
51 VICTOR2/51 Kit joints SPY
52 VICTOR2/52 Kit de circlips pour vilebrequin
53 VICTOR2/53 Kit de roulements pour vilebrequin
60 VICTOR2/60 Allumage complet - 60A = bobine d’allumage
64 VICTOR2/64 Pot d’échappement d’origine
65 VICTOR2/65 Valve thermostatique et support
66 VICTOR2/66 Régulateur DUCATI
A17 70507 Pompe à essence MIKUNI double carbu
RÉFÉRENCES VICTOR 2 PLUS ET SUPER
 www.ulmtechnologie.com / +33 (0)3 27 33 20 20  34
N° Réf Désignation
1 VA35/01 Set de visserie
2 VA35/02 Plaque aluminium pour l'hélice
3 VA35/03 Flasque support hélice
5 VA35/05 Carter central réducteur
5A VA35/05A Carter couvercle
6 VA35/06 Joint carter
7 VA35/07 Set roulement
8 VA35/08 Goupille
10 VA35/10 Engrenage
10A VA35/10A Pignon
12 VA35/12 Kit joint spy
13 VA35/13 Bouchon magnétique
18 VA35/18 Bouchon radiateur
23 VA35/23 Circlips
24 VA35/24 Ecrou
25 VA35/25 Rondelle
26 VA35/26 Cône
28 VA35/28 Rondelle autobloquante
30 VA35/30 Rondelle d’espacement
32 VA35/32 Support flector
35 VA35/35 Flector
37 VA35/37 Rondelle
39 VA35/39 Volant
40 VA35/40 Espacement aluminium
PIÉCES DÉTACHÉES POUR RÉDUCTEUR TYPE C OUTILLAGE MOTEUR
↓SIMONINI VICTOR 2↓
Extracteur engrenage réducteur
secondaire type C